[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО «Кедровая ветвь+»
Денисенко Алексею Ивановичу
От__________________________________________
__________________________________________
Реквизиты___________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

Заявление

Прошу предоставить рассрочку с фиксированной ценой ______________ (___________________
___________________________________________________________________________________)
на период ____________________ месяца(ев)            с «____» ___________________ 2013г. По «____» ________________ 2013г. За товар:

	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена
	Сумма

Подпись
Дата